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02AĞUSTOS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

Altındağ Belediye Meclisi 02.08.2021 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım 

BALCI Başkanlığında toplandı. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Kıymetli Meclis Üyelerimiz çoğunluğumuzun olduğu 

görülüyor. Hoşgeldiniz, sefalar getirdiniz. Toplantımız hayırlara vesile olsun.  
Gündeme geçmeden önce gündemden ayrı olarak geçtiğimiz haftadan itibaren ülkemizde müşahede ettiğimiz 

orman yangınları ile ilgili bir iki cümle söylemek istiyorum. Hepimizin bağrını delen, ciğerlerimizi yakan, vicdanlarımızı 

kanatan bu hadisenin bir an önce son bulmasını, buna sebep olanlar varsa bunların tespit edilmesini ve ülkemizin bir daha 

bu vb. felaketler yaşamamasını buradan temenni ediyorum. Tabi vatanımızın taşı, toprağı, suyu, havası her şeyi kutsal. 

Bunun her bir karışına sahip çıkmak için ülkece, milletçe hep birlikte gayret göstermemiz gerekiyor. Bazen de sahip 

olduğumuz değerlerin ne kadar önemli olduğunu bazen tam yaşarken idrak edemeyebiliyoruz. O bakımdan bunlar daha 

elimizdeyken, varlıklara sahipken çok iyi kıymetini bilmemiz gerektiğini bir kez daha buradan ifade etmek istiyorum. 

Yaşadığımız her yer de her bir karışında, milletimizin dahip olduğu her bir değerde inşallah yangınlardan kurtarıp oraların 

yeşilliklerle buluştuğu günleri yaşarız. Mavi vatanımıza sahip çıkmamız, kara sınırlarımıza, taşına, toprağına, her şeyine 

ihtiyacımız var. Bu ülke bizim. Millet olarak inşallah hep birlikte elele verip bu badireninde üstesinden geleceğiz. Yeterki 

biz bir ve beraber olalım. Birlikteliğimi inşallah daim kılalım. Üstesinden gelemeyeceğimiz hiç bir güç yok. Biz güçlü bir 

devletiz. Bunu da başaracağımıza ben inanıyorum. Altındağ Belediye Meclisimizin toplantısını açmadan bunları ifade 

etmek istedim. Biz de belediye olarak inşallah yangınlar geçtikten sonra o bölgede 5 bin fidan dikimi yapacağız. İhtiyaç 

olursa daha fazlasını da dikeriz. Şu günler inşallah geride kalsın. Orada ihtiyaç sahiplerine de, devletin kurum ve 

kuruluşları ile irtibat halinde yardımlar gönderiyoruz. Günlük ihtiyaçlarda dahil olmak üzere inşallah bu günleri de 

yaraları sararak atlatacağız inşallah. Çok teşekkür ediyorum sizlere de.     

 

Gündemin 01. Maddesi: 2021 yılı Temmuz ayı tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:465) 
 

Gündemin 02. Maddesi: 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı, 2022-2024 dönemi için güncelleme 

yapılmasına ilişkin, Özel Kalem Müdürlüğünün 30.07.2021 tarih ve 36824 sayılı yazısı. Stratejik plan 

biliyorsunuz 5 yıl için yapılıyor. 2 defa güncelleme yapılacağı ile ilgili de kanunda hükümler bulunmakta. 

Burada bir takım maddi hataların olduğunu geçtiğimiz dönemde ifade etmiştik. Hem onları düzeltelim. Hem 

ilgili kurum ve kuruluşların bazı görüşleri var çalışmalar ile ilgili. Onu da stratejik planımıza yansıtalım. Onu 

da inşallah Plan ve Bütçe Komisyonumuz değerlendirsin. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:466) 

 

Gündemin 03. Maddesi: Haymana Belediye Başkanlığının ihtiyacı olan Greyder, kilit taş, bank, 

kamelya ve çöp konteynerinin hibe olarak verilmesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 31.07.2021 tarih ve 

37304 sayılı yazısı. Haymana biliyorsunuz Ankara'nın ilçelerinden bir tanesi ve orada belediyenin ihtiyaç 

duyduğu bir kısım malzemeler, belediye imkanlarımız doğrultusunda biz hibe olarak vermek istiyoruz. İşte 

greyder, kilit taş, bank vs. gibi. Burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:467) 
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Gündemin 04. Maddesi: Bakanlar Kurulu kararı ile kamu yararına çalışan ve vergiden muaf olan 

AÇEV ile daha geniş çaplı düzenli ve sürdürülebilir proje ve programların devamlılığını sağlamak amacıyla 

bir protokol yapılması ve protokolün imzalanmasında Bel. Bşk. Doç. Dr. Asım BALCI'ya ya da 

yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesine ilişkin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 07.07.2021 tarih ve 

32084 sayılı yazısı. AÇEV biliyorsunuz kamu yararına çalışan vergiden muaf bir vakıf. AÇEV ile geçtiğimiz 

dönemde çalışmalar yaptık. Bizden önceki dönemde de yapılmıştı. Özellikle ana ve çocuk sağlığı konusunda 

çalışmalar yapan bir vakıf. O bakımdan inşallah yine kapsamlı bir şekilde hamile bayanlar ile ilgili, hamilelik 

eğitimi, annelik eğitimi, babalık okulu gibi çalışmaları genişleterek önümüzdeki dönemde bizim Gençlik 

Merkezlerimizde, Kadın Eğitim Merkezlerimizde ve Kültür Merkezlerimizde bu çalışmaları daha yoğun bir 

şekilde yapalım istiyoruz. Belediyemize herhangi bir külfet getirmeyecek şekilde. Ancak programları birlikte 

organize edip, hedef kitleyi tespit edip onlarla birlikte bu çalışmaların yürütülmesi protokol kapsamında 

yapılacak inşallah. Burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:468) 

Önergeleri okuyalım. 
Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini 

hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, Harun Celal 

ARSLAN, Elif Yeşim ARAZ ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz 

kalan kadınlarımızın, tespit edilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve 

imkanları dahilinde, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Elif Yeşim 

ARAZ ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge, Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik 

projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, Harun Celal ARSLAN ve Hasan Hüseyin 

COŞKUN’un vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Kavaklı Köyü'nde vatandaşlarımızın 

yararlanabilmesi için Aile Sağlığı Merkezi yapılması adına bir çalışma başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol 

ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan KuzeykentToki Bloklarındaki vatandaşlarımızın 

yararlanabilmesi için Aile Sağlığı Merkezi yapılması adına bir çalışma başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol 

ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden gençlerimizi kötü alışkanlıklar ile ilgili 

bilinçlendirmek amaçlı bir çalışma başlatılmasını ve bu bilinçlendirme çalışmalarının belediyemizin sosyal tesislerinde 

yapılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge, Yaz ayı olması sebebi ile sineklerin 

artışının engellenmesi adına ilaçlamanın arttırılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI, Yusuf BEKTAŞ ve 

İsmayilSARISU'nun vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden yatırımların, 

geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, 

Muhammed Sefa TÜRKOĞLU ve Hasan Hüseyin COŞKUN’un vermiş olduğu önerge, Önümüzdeki süreçte başlaması 

planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi için, pandemi süreci sebebiyle okullara belediyemiz imkanları ölçüsünde hijyen ve 

temizlik malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR ve Hasan 

Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA’nın vermiş olduğu önerge, Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan bölgelerde, 

faaliyet gösteren iş yerlerinde semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin kullanılması, yabancı unvan 

ve isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesine ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Nuri EMRE ve 

Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Hacettepe Mahallesi Hamamönü bölgesinde bulunan esnafların pardemi 

sürecinden dolayı Ramazan etkinliklerinin yapılamaması nedeniyle ekonomik hareketlilik yaşaması adına bir ay boyunca 

sürecek takı, kitap, antika vb. bir fuar organize edilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Fatih 

ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, İlçemiz tarihi ve turistik bölgelerinden Hamamönü, Kale ve Hacı Bayram 

bölgesinde bulunan ahşap binalar ile ilgili sigorta yapılması hususunda sigorta şirketleri ile protokol imzalanmasına 

ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Siteler Taştop Sokak No:28 de 

bulunan ambalaj malzemesi satan firmada patlamadan kaynaklı oluşan maddi hasardan dolayı zarar gören esnafımıza 

maddi destek  verilmesi adına bir çalışma başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu 

önerge, Pardemi süreci çerçevesinde ilçemiz sınırları içerisinde yapılabilecek olan spor müsabakalarında koronavirüse 

karşı tedbirlerin alınıp, gerekli özenin gösterilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, Ersin HAKTANIR ve 

Harun Celal ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan önceki ve sonraki 

görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın bilgilendirilmesinin 

sağlanmasına ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, Elif Yeşim ARAZ ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge, 

Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın teşvikinin sağlanmasına 

ilişkin, Muhammed ARSLAN, Ersin HAKTANIR ve Harun Celal ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, Hacettepe 

Mahallesi Hamamarkası bölgesinde bulunan Kına Konakları'na ve Belediyemiz Evlendirme Müdürlüğü'ne nikah işlemleri 

için gelen vatandaşların fotoğraf çekimi ve dinlenme yapamadıklarını bildirmeler nedeniyle, Tarihi Bosna Çeşmesi ve 

çevresi ile yine aynı bölgede bulunan Göztepe Sokağı'nın ve yanında bulunan parkın aydınlatmalarının yapılmasına 

ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, Muğla Marmaris'de çıkan yangında, yangın söndürme çalışmalarına 
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destek olmak amacıyla ekiplere su taşırken hayatını kaybeden orman şehidimiz Şahin AKDEMİR'in adının, yapılacak ilk 

orman ve ağaçlandırma alanına adının verilmesine ilişkin, Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Gültepe Mahallesi 

714/4 ve Şile Sokak'ta bulunan Yeni Plevne Parkı'ndan bank, kamelya ve çocuk oyun aletleri eksikliği nedeniyle 

yararlanamayan vatandaşlarımız için eksikliklerin giderilmesine ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI, Yusuf 

BEKTAŞ ve İsmayilSARISU'nun vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansör ve 

bacaların denetlenerek, bakımlarının yaptırılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN ve Muhammed Sefa TÜRKOĞLU’nun 

vermiş olduğu önerge, İlçemiz tarihi bölgesi olan Hamamönü bölgesi ve çevresinde, dilenci ve seyyar satıcıların o 

bölgeyi ziyaret edenleri rahatsız etmeleri nedeniyle denetimlerin arttırılarak dilenci ve seyyar satıcılara engel olunmasına 

ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara 

Kalesi ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Muhammed 

ARSLAN, Harun Celal ARSLAN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz tarihi ve turistik bölgelerinden 

Hamamönü bölgesine gelen yerli ve yabancı turistleri karşılamak ve tanıtım yapmak üzere yabancı dil bilen 

personel/personeller görevlendirilmesine ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, Belediyemiz uhdesinde 

bulunan müzelerin açılış ve kapanış saatlerinin kısıtlı olması nedeniyle yeniden düzenlenerek mevcut sürelerinin 

uzatılmasına ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, Covid-19 sebebiyle ülkemizdeki yabancı misyon ve 

elçiliklerle ilişkilerimizin sınırlanması hatta durma noktasına gelmiş olmasından dolayı, Altındağ Belediyesi Dış İlişkiler 

Komisyon üyeleri ve Belediye Başkanımız Sn. Asım BALCI ev sahipliğinde misyon ve elçilerle Altınköy'de bir pazar 

kahvaltısı ve akabinde Altın Rota'nın eşliğinde gezi düzenlenmesine ilişkin, Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, 

Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması 

için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Muhammed Sefa TÜRKOĞLU ve Ersin 

HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Yaz aylarında, havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne geçmek 

amacıyla açıkta gıda satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, Harun Celal ARSLAN ve 

Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge ve İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım 

konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Muhammed Sefa 

TÜRKOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Gündem ile ilgili ya da gündem dışı söz almak isteyen var mı? 

(CHP Grubu Meclis Üyesi Recep MASATLI söz alarak yerinden, Gündüz Yaşam Evleriile ilgili görüş 

ve önerilerini bildirdi.) 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Gündüz yaşam evleri ile ilgili planlarımız var. 

(Ak PARTİ Grubu Meclis Üyesi Hayri ÇAĞIR söz alarak yerinden, Sitelerde çıkan yangında mağdur 

olan esnaf ile ilgili görüş ve önerilerini bildirdi.) 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Projelerimiz içerisinde var. Biraz inşaatını ilerletsinde öyle 

yapalım zarar verilecek yapılan yola.  

(CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI söz alarak yerinden, Hamam arkası bölgesinde bir vatandaşa 

bırakılan evrak ile ilgili görüş ve önerilerini bildirdi.) 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Cebeci Orta Okulunun arkasındaki yer ise doğrudur. Cephe 

iyileştirmesi yapacağız. Onlarlık bir durum yok muafakat verecekler, biz yapacağız. Cebinden bir kuruş para 

çıkmayacak. Biz yapıyoruz. Evet. Biz onlarla bir görüşelim, anlatalım. Siz de söyleyin Belediye sizi davet 

edecek diye. Biz yapıyoruz. Cephe iyileştirmesi yapalım. Oraların eli yüzü düzelsin. Maksadımız o. 

Vatandaşın cebinden çıkacak bir şey yok ama hani kendi özel mülkiyeti olduğu için muafakat alınması lazım. 

Teşekkür ediyorum. Konuyu gündeme taşıdığınız için. Söyleyelim arkadaşlara ona göre davet etsinler. 

Evet başka söyleyecek bir şeyi olan yoksa gündemi kapatıyorum. 

Çok teşekkür ediyorum. Hayırlı günler diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.08.2021 tarih ve saat 17:00’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 
Rap. : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

Doç. Dr. Asım BALCI  Turgut BENLİ  Mehmet Berk İNAN 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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03 AĞUSTOS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

Altındağ Belediye Meclisi 03.08.2021 Salı günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Yeterli çoğunluğumuz var meclisi açıyorum. 

Hepinizi saygıyla selamlıyorum.  

 

 Gündemin 05. Maddesi: N-322 arşiv numaralı Aydınlıkevler Mahallesi 4476 ada 

güneyindeki park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 285 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:469) 

 

 Gündemin 06. Maddesi: N-323 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 21290 adanın 

batısındaki park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 286 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:470) 
 

 Gündemin 07. Maddesi: H-046 arşiv numaralı Solfasol Mahallesi 24492 ada 5 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

287 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:471) 

 

 Gündemin 08. Maddesi: H-047 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 24495 ada 5 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

288 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:472) 

 

 Gündemin 09. Maddesi: H-048 arşiv numaralı Güneşevler Mahallesi 23543 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

289 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:473) 

 

 Gündemin 10. Maddesi: E-043 arşiv numaralı Beşikkaya Mahallesi 24297 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

290 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:474) 
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 Gündemin 11. Maddesi: E-044 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 24204 ada 7 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

291 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:475) 

 

 Gündemin 12. Maddesi: E-045 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 24599 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

292 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:476) 

 

 Gündemin 13. Maddesi: E-046 arşiv numaralı Kavaklı Mahallesi 24627 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

293 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:477) 

 

 Gündemin 14. Maddesi: E-047 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 24491 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

294 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:478) 

 

 Gündemin 15. Maddesi: E-048 arşiv numaralı Battalgazi Mahallesi 24337 ada 2 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

295 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:479) 

 

 Gündemin 16. Maddesi: E-049 arşiv numaralı Başpınar Mahallesi 23967 ada 2 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

296 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:480) 

 

 Gündemin 17. Maddesi: E-050 arşiv numaralı Güneşevler Mahallesi 23345 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

297 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:481) 

 

 Gündemin 18. Maddesi: H-049 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 24499 ada 7 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

298 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:482) 

 

 Gündemin 19. Maddesi: G-011 arşiv numaralı Kavaklı Mahallesi 24631 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

299 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:483) 

 

 Gündemin 20. Maddesi: G-012 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 24599 ada 3 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

300 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:484) 
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 Gündemin 21. Maddesi: G-013 arşiv numaralı Ulubey Mahallesi 24487 ada 12 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 

301 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:485) 

 

 Gündemin 22. Maddesi: A-462 arşiv numaralı Yıldıztepe Mahallesi 23916/1,2,3 ve 4 

ada/parsellere ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

29.07.2021 tarih ve 302 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:486) 

 

 Gündemin 23. Maddesi: N-324 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 22723 adanın 

kuzeyindeki park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2021 tarih ve 303 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:487) 

 

 Gündemin 24. Maddesi: C-081 arşiv nolu Ulubey Mahallesi 23398 ada 2 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 68 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:488) 

 

 Gündemin 25. Maddesi: C-082 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 24514 ada 3 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 69 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:489) 

 

 Gündemin 26. Maddesi: C-084 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 24513 ada 4 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 70 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:490) 

 

 Gündemin 27. Maddesi: C-085 arşiv noluBeşikkaya Mahallesi 24060 ada 4 parsel ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 71 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:491) 

 

 Gündemin 28. Maddesi: C-086 arşiv nolu Battalgazi Mahallesi 24340 ada 3 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 72 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:492) 

 

 Gündemin 29. Maddesi: C-087 arşiv nolu Önder Mahallesi 24389 ada 2 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 73 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:493) 

 

 Gündemin 30. Maddesi: C-088 arşiv nolu Kavaklı Mahallesi 24558 ada 1 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 74 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:494) 
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 Gündemin 31. Maddesi: C-089 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 24204 ada 10 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 75 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:495) 

 

 Gündemin 32. Maddesi: D-166 arşiv nolu Doğantepe Mahallesi 23822 ada 3 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 76 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:496) 

 

  

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar uygun görürsenin oturumu 

kapatıyorum. Teşekkür ediyorum. İyi akşamlar diliyorum, hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. 

maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 04.08.2021 

tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap. : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

Ali İhsan ÖLMEZ  Turgut BENLİ  Mehmet Berk İNAN 

Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   : 04 Ağustos 2021- 17:00 

Dönem    : Olağan/3 

Toplantı    : 8 

Birleşim    : 3 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ülkü ÖZAYDIN 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

04 AĞUSTOS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

Altındağ Belediye Meclisi 04.08.2021 Çarşamba günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Yeterli 

çoğunluğumuz var. Uygun görürseniz gündeme geçiyorum.  

 

 Gündemin 33. Maddesi: D-167 arşiv nolu Ulubey Mahallesi 24249 ada 2 parsele ait 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 77 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:497) 

 

 Gündemin 34. Maddesi: D-168 arşiv noluDoğantepe Mahallesi 24499 ada 10 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 78 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:498) 

 

 Gündemin 35. Maddesi: P-067 arşiv noluKaracaören Mahallesi 24234 adaya ait 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 79 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:499) 

 

 Gündemin 36. Maddesi: F-061 arşiv noluGüneşevler Mahallesi 117. sokakta Yol Boyu 

Ticaret kullanımına ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 80 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:500) 

 

 Gündemin 37. Maddesi: C-083 arşiv nolu Yıldıztepe Mahallesi 23789 ada 2 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 81 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir. (Karar No:501) 

 

 Gündemin 38. Maddesi: Vergi tahsilatının daha düzgün takibi ve kontrol altına alınması 

amacıyla mükelleflerin adreslerinin ve gerekli olan tüm bilgilerinin güncellenmesi ile alakalı gerekli 

çalışmaların yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 11 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:502) 
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 Gündemin 39. Maddesi: Çıkrıkçılar Yokuşu, Mersin Sokak No:2'de çıkan yangınla ilgili 

mağdur olan esnaflarımıza yasal çerçevede maddi-manevi destek verilmesine ilişkin, Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:503) 

 

 Gündemin 40. Maddesi: İlçemizdeki pazar yerlerinde, tezgah yeri olup da tezgahını 

açmayan esnaflar için gerekli işlemlerin yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun30.07.2021 tarih 

ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:504) 

 

 Gündemin 41. Maddesi: Belediyemiz imkanları dahilinde kentsel dönüşüm alanında kalan, 

sit alanındaki sınırlarda kalan yapı kayıt belgesinden arsa alamayan, gecekondusu bulunupta tapu 

alamayanlar vatandaşlarımız için herhangi bir yerde konut arsası alınması ve arsalarında imkanlar 

dahilinde vergi beyanının üzerinden satılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 

10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP 

Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir. (Karar No:505) 

 

 Gündemin 42. Maddesi: İlçemizin daha çağdaş, düzenli ve sağlıklı bir görünümde olması 

için, Çevre ve sağlık ile ilgili denetimlerin daha titiz yapılması ve artırılmasına ilişkin, Çevre ve 

Sağlık Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:506) 

 

 Gündemin 43. Maddesi: Asri Mezarlık'ta sivrisineklerden dolayı duyulan rahatsızlık sebebi 

ile ilaçlanma yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 13 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:507) 

 

 Gündemin 44. Maddesi: Turizm sezonunun başlaması nedeniyle, İlçemiz sınırları içinde 

bulunan müzelerin çevresinde, ilgili birimlerce denetimlerinin daha sıkça yapılmasının sağlanmasına 

ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:508) 

 

 Gündemin 45. Maddesi: Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin salgın 

konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel 

materyaller ile eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 

14.07.2021 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:509) 

 

 Gündemin 46. Maddesi: İlçemizdeki iş merkezleri ve pasajların, yangın merdivenlerin 

teknik ekiplerce, tetkik ve incelemelerinin yapılarak, günün şartlarına uygun hale getirilmesine 

ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:510) 

 

 Gündemin 47. Maddesi: Çinçin Çalışkanlar Mahallesi'nde çalışan taksi şoförlerimizin talebi 

üzerine taksi durağının yenilenmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 30.07.2021 

tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:511) 
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 Gündemin 48. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde gençlerin ve çocukların spor 

yapabilecekleri tesislerin artırılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 

08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:512) 

 

 Gündemin 49. Maddesi: Belediyemiz tarafından yapılarak hizmete açılan park, Kültür 

Merkezleri vb. alanların isimlendirilmesi aşamasında bölgede yaşayan halkın görüşü alınması 

amacıyla anketler düzenlemesine ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 08 

nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:513) 

 

 Gündemin 50. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğu alanındaki parklarda, Yaşlılar ve 

Engelliler için yapılmakta olan gezinti ve yürüyüşleri kolaylaştırıcı uygulamaların tüm parklara 

yayılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 16 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:514) 

 

 Gündemin 51. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Kasımpatı Sokağı'nın başına 

kasis yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 17 nolu raporu. Komisyona 

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:515) 

 

 Gündemin 52. Maddesi: Örnek Mahallesi 682/1 Sokağın bulunduğu ve kesiştiği yollarda 

ihtiyaca yönelik asfalt, bakım ve onarım çalışması yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 

14.07.2021 tarih ve 18 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:516) 

 

 Gündemin 53. Maddesi: Belediyemizin imajını olumlu yönde güçlendirmek ve halkımızın 

beklentilerinin karşılanmasına ilişkin fikir, istek ve taleplerini aktarabilmesi amacıyla, İlçemizin 

değişik bölgelerinde anketler düzenlemesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 

30.07.2021 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:517) 

 

 Gündemin 54. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki bölgede turizm amaçlı otel, lokanta 

vb. tesislerin denetimlerinin artırılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 14.07.2021 

tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:518) 

 

 Gündemin 55. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen 

kişilerin, men edilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 

30.07.2021 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:5019) 

 

 Gündemin 56. Maddesi: Traktörlerle sokak aralarında bağırarak meyve ve sebze satışı 

yapanların engellenmesine ilişkin, Tüketici Hakları Komisyonunun 14.07.2021 tarih ve 08 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:520) 

 

 

 

 

http://www.altindag.bel.tr/


 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

 Gündemin 57. Maddesi: Eğitilebilir durumda olan özürlü vatandaşlarımıza eğitim 

verilmesine yardımcı olmak amacıyla, bu yönde faaliyette bulunan kamu, kurum, kuruluş ile ilgili 

Vakıf ve Derneklerle işbirliği yapılarak, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardımcı olunmasına 

ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 30.07.2021 tarih ve 08 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:521) 

 

 Gündemin 58. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini 

hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, 

Harun Celal ARSLAN, Elif Yeşim ARAZ ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:522) 

 

 Gündemin 59. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, 

tespit edilerek ilgili kurum ve kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları 

dahilinde, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Elif 

Yeşim ARAZ ve Mehmet Berk İNAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:523) 
 

 Gündemin 60. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik 

projeler üretilmesi ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, Harun 

Celal ARSLAN ve Hasan Hüseyin COŞKUN’un vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:524) 

 

 Gündemin 61. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Kavaklı Köyü'nde 

vatandaşlarımızın yararlanabilmesi için Aile Sağlığı Merkezi yapılması adına bir çalışma 

başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge. Konunun 

Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:525) 

 

 Gündemin 62. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Kuzeykent Toki Bloklarındaki 

vatandaşlarımızın yararlanabilmesi için Aile Sağlığı Merkezi yapılması adına bir çalışma 

başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge. Konunun 

Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:526) 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinize teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

İyi akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.08.2021 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime 

son veriyorum. 
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  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   : 05 Ağustos 2021- 17:00 

Dönem    : Olağan/3 

Toplantı    : 8 

Birleşim    : 4 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ülkü ÖZAYDIN 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

05 AĞUSTOS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

Altındağ Belediye Meclisi 05.08.2021 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. Hoşgeldiniz diyor izniniz olursa gündeme geçiyorum.  

 

 Gündemin 63. Maddesi: 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı, 2022-2024 dönemi için 

güncelleme yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 04.08.2021 tarih ve 13 nolu raporu. 

Görüş beyan edecek arkadaşım var mı? Yok. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:527) 

 

 Gündemin 64. Maddesi: Ekli listede yer alan personellerin ve araçların Akdeniz ve Ege 

bölgesinde meydana gelen ve devam etmekte olan yangın nedeniyle zarar gören vatandaşlara yardım 

etmek amacıyla görevlendirilmesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 05.08.2021 tarih ve 37839 

sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. (Karar No:528) 

 

 Gündemin 65. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden gençlerimizi kötü 

alışkanlıklar ile ilgili bilinçlendirmek amaçlı bir çalışma başlatılmasını ve bu bilinçlendirme 

çalışmalarının belediyemizin sosyal tesislerinde yapılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN ve Erol 

ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:529) 

 

 Gündemin 66. Maddesi: Yaz ayı olması sebebi ile sineklerin artışının engellenmesi adına 

ilaçlamanın arttırılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI, Yusuf BEKTAŞ ve İsmayil 

SARISU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:530) 

 

 Gündemin 67. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden 

yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Muhammed Sefa TÜRKOĞLU ve Hasan Hüseyin COŞKUN’un 

vermiş olduğu önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:531) 
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 Gündemin 68. Maddesi: Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim 

dönemi için, pandemi süreci sebebiyle okullara belediyemiz imkanları ölçüsünde hijyen ve temizlik 

malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ersin HAKTANIR ve 

Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA’nın vermiş olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:532) 

 

 Gündemin 69. Maddesi: Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan bölgelerde, 

faaliyet gösteren iş yerlerinde semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin 

kullanılması, yabancı unvan ve isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesine ilişkin, 

Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Nuri EMRE ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:533) 

 

 Gündemin 70. Maddesi: Hacettepe Mahallesi Hamamönü bölgesinde bulunan esnafların 

pardemi sürecinden dolayı Ramazan etkinliklerinin yapılamaması nedeniyle ekonomik hareketlilik 

yaşaması adına bir ay boyunca sürecek takı, kitap, antika vb. bir fuar organize edilmesine ilişkin, 

Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Esnaf 

ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:534) 

 

 Gündemin 71. Maddesi: İlçemiz tarihi ve turistik bölgelerinden Hamamönü, Kale ve Hacı 

Bayram bölgesinde bulunan ahşap binalar ile ilgili sigorta yapılması hususunda sigorta şirketleri ile 

protokol imzalanmasına ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Esnaf ve 

Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:535) 

 

 Gündemin 72. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Siteler Taştop Sokak No:28 de 

bulunan ambalaj malzemesi satan firmada patlamadan kaynaklı oluşan maddi hasardan dolayı zarar 

gören esnafımıza maddi destek  verilmesi adına bir çalışma başlatılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN 

ve Erol ŞENTÜRK'ün vermiş olduğu önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:536) 
 

 Gündemin 73. Maddesi: Pardemi süreci çerçevesinde ilçemiz sınırları içerisinde 

yapılabilecek olan spor müsabakalarında koronavirüse karşı tedbirlerin alınıp, gerekli özenin 

gösterilmesine ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, Ersin HAKTANIR ve Harun Celal 

ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:537) 

 

 Gündemin 74. Maddesi: İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan önceki ve sonraki 

görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın 

bilgilendirilmesinin sağlanmasına ilişkin, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA, Elif Yeşim ARAZ ve 

Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:538) 

 

 Gündemin 75. Maddesi: Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli 

çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın teşvikinin sağlanmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN, Ersin 

HAKTANIR ve Harun Celal ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:539) 
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 Gündemin 76. Maddesi: Hacettepe Mahallesi Hamamarkası bölgesinde bulunan Kına 

Konakları'na ve Belediyemiz Evlendirme Müdürlüğü'ne nikah işlemleri için gelen vatandaşların 

fotoğraf çekimi ve dinlenme yapamadıklarını bildirmeler nedeniyle, Tarihi Bosna Çeşmesi ve çevresi 

ile yine aynı bölgede bulunan Göztepe Sokağı'nın ve yanında bulunan parkın aydınlatmalarının 

yapılmasına ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:540) 
 

 Gündemin 77. Maddesi: Muğla Marmaris'de çıkan yangında, yangın söndürme çalışmalarına 

destek olmak amacıyla ekiplere su taşırken hayatını kaybeden orman şehidimiz Şahin AKDEMİR'in 

adının, yapılacak ilk orman ve ağaçlandırma alanına adının verilmesine ilişkin, Ümit ALTUNTAŞ'ın 

vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:541) 

 

 Gündemin 78. Maddesi: Gültepe Mahallesi 714/4 ve Şile Sokak'ta bulunan Yeni Plevne 

Parkı'ndan bank, kamelya ve çocuk oyun aletleri eksikliği nedeniyle yararlanamayan vatandaşlarımız 

için eksikliklerin giderilmesine ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI, Yusuf BEKTAŞ ve 

İsmayilSARISU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:542) 

 

 Gündemin 79. Maddesi: Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansör ve 

bacaların denetlenerek, bakımlarının yaptırılmasına ilişkin, MuhammedARSLAN ve Muhammed 

Sefa TÜRKOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:543) 
 

 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu 

kapatıyorum. Hepinize teşekkür ediyor, iyi akşamlar diliyorum. Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. 

maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.08.2021 

tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
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T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   : 06 Ağustos 2021- 17:00 

Dönem    : Olağan/3 

Toplantı    : 8 

Birleşim    : 5 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ülkü ÖZAYDIN 

Divan Katibi   :Turgut BENLİ 

Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

06 AĞUSTOS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

Altındağ Belediye Meclisi 06.08.2021 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Yeterli 

çoğunluğumuz var. Meclisi açıyorum, gündeme geçiyorum. 

 
 Gündemin 80. Maddesi: Kavaklı, Peçenek, Gicik Mahallelerine doğalgaz yatırımları yapılmasına 

ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 05.08.2021 tarih ve 37822 sayılı yazısı.  

 (Chp Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI konuya ilişkin görüşünü yerinden bildirdi.) 

 Doğalgaz Başkent firması ile Belediye tekrar ilave görüşme yapsın. Bu talep Başkent Gaz'dan geliyor. 

Bu da elbette ki hepimizin onaylayacağı şeydir. İkili görüşmelerde de çıkışta bana bir not verirseniz ben ilgili 

arkadaşlarla, Başkentgaz ile daha doğrusu bunların görüşmesini sürdürelim diyelim olur mu?  

 Burada müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:544) 

 
 Gündemin 81. Maddesi: Kırşehir ili Akçakent Belediye Başkanlığının maddi imkanlarının yeterli 

olmaması nedeni ile, yaptırmakta oldukları Millet Bahçesinde kullanmak üzere, 6 ton inşaat demir taleplerinin 

karşılanıp karşılanmamasına ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 05.08.2021 tarih ve 38205 sayılı yazısı. Burada 

müzakere edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği 

şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:545) 

 
 Gündemin 82. Maddesi: Kurumumuz ile T.C. Ankara Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

arasında sokak hayvanlarının kısırlaştırılması hizmetlerine yönelik iş birliği protokolü düzenlenebilmesi için 

Belediye Başkanı’na veya Belediye Başkanı’nın uygun gördüğü kişilere yetki verilmesine ilişkin, Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 05.08.2021 tarih ve 38292 sayılı yazısı. Burada müzakere edilmesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle kabulünü 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:546) 

 
 Gündemin 83. Maddesi: İlçemiz tarihi bölgesi olan Hamamönü bölgesi ve çevresinde, dilenci ve 

seyyar satıcıların o bölgeyi ziyaret edenleri rahatsız etmeleri nedeniyle denetimlerin arttırılarak dilenci ve 

seyyar satıcılara engel olunmasına ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve 

Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:547) 
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Toplantı Tutanağı 

 
 Gündemin 84. Maddesi: Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi 

ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına 

ilişkin,Muhammed ARSLAN, Harun Celal ARSLAN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:548) 

 
 Gündemin 85. Maddesi: İlçemiz tarihi ve turistik bölgelerinden Hamamönü bölgesine gelen yerli ve 

yabancı turistleri karşılamak ve tanıtım yapmak üzere yabancı dil bilen personel/personeller 

görevlendirilmesine ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:549) 
 
 Gündemin 86. Maddesi: Belediyemiz uhdesinde bulunan müzelerin açılış ve kapanış saatlerinin 

kısıtlı olması nedeniyle yeniden düzenlenerek mevcut sürelerinin uzatılmasına ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU'nun 

vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:550) 

 
 Gündemin 87. Maddesi: Covid-19 sebebiyle ülkemizdeki yabancı misyon ve elçiliklerle 

ilişkilerimizin sınırlanması hatta durma noktasına gelmiş olmasından dolayı, Altındağ Belediyesi Dış İlişkiler 

Komisyon üyeleri ve Belediye Başkanımız Sn. Asım BALCI ev sahipliğinde misyon ve elçilerle Altınköy'de 

bir pazar kahvaltısı ve akabinde Altın Rota'nın eşliğinde gezi düzenlenmesine ilişkin, Ümit ALTUNTAŞ'ın 

vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:551) 

 
 Gündemin 88. Maddesi: Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi 

ve civarında, denetimlerin yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Mehmet 

Berk İNAN, Muhammed Sefa TÜRKOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Trafik 

ve Ulaşım Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:552) 

 
 Gündemin 89. Maddesi: Yaz aylarında, havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne 

geçmek amacıyla açıkta gıda satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin,Muhammed ARSLAN, Harun 

Celal ARSLAN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Tüketici Hakları  Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:553) 

 
 Gündemin 90. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım 

konusunda yardımcı olmak üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, 

Muhammed Sefa TÜRKOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:554) 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar hepinize ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum. Bu ayki oturumumuzu kapatıyorum iyi akşamlar diliyorum. Saygılar sunuyorum. 5393 

Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.09.2021 Çarşamba günü saat 

17:00’de yapılmak üzere, 2021 yılı Ağustos ayı toplantısına son veriyorum. 
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